
 

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKAA  SSTTAACCJJAA  

SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA  WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

WWoojjeewwóóddzzkkaa  SSttaaccjjaa  SSaanniittaarrnnoo--EEppiiddeemmiioollooggiicczznnaa  ww  KKrraakkoowwiiee  

3311--220022  KKrraakkóóww,,  uull..  PPrrąąddnniicckkaa  7766  
www.gov.pl/web/wsse-krakow      ee--mmaaiill::  wwssssee..kkrraakkooww@@ssaanneeppiidd..ggoovv..ppll  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //wwsssseekkrraakkooww//sskkrryyttkkaa  

cceennttrraallaa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  440000,,  1122    22554499  555555  

sseekkrreettaarriiaatt  DDyyrreekkttoorraa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  550000,,  ffaaxx::  1122  4411  6622  009933  
RREEGGOONN::  000000229977339944  //  NNIIPP::  667777--1100--2277--776677  

  

Kraków, dnia 14 września 2023 r. 

znak sprawy: AGZ.272.9.2023 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych z dnia 1.09.2023 r., nr 2023/BZP 00378057/01. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w dniu 14 września 2023 r. o godz. 10:05 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/812077 dokonano czynności otwarcia ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 

udostępnia informacje o:  

• nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

• cenach zawartych w ofertach.  

  
Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie  

ds. Administracyjno-Technicznych 
 

mgr inż.  Alina Jamka  
     Dokument podpisany elektronicznie 

 

Załączniki:  

- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert) 

 

http://www.gov.pl/web/wsse-krakow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/812077


znak sprawy: AGZ.272.9.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  22  zz  44 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

Część 1 - Oscyloskop cyfrowy ręczny z rejestratorem danych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

1 

NDN-Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15 

02-784 Warszawa 

NIP: 5210440073 

7 662,90 

 

 

Część 2 - Kolumny chromatograficzne do HPLC - pr. wody i kosmetyków, witamin  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

2 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

20 664,00 

12 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

22 435,20 

 

 

Część 3 - Fantom do testowania kolimacji aparatów mammograficznych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

11 

Pro-Project Group Sp. z o.o. 

ul. Tomasza Zana 11a 

20-601 Lublin 

NIP: 668 024 874 

4 982,18 

 

 

Część 4 - Końcówki do pipet 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

4 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

6 312,75 

5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

8 720,70 

12 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

14 295,06 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.9.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  33  zz  44 

Część 5 - Minutniki 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

228,20 

 

 

Część 6 - System do przechowywania mikroorganizmów w stanie zamrożonym 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

Brak ofert 

 

 

Część 7 - Waga precyzyjna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

8 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 

2 920,02 

 

 

Część 8 - Rejestrator temperatury z wyposażeniem 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

7 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J.Krauthofera 36  

60-203 Poznań 

NIP: 7770001387 

10 534,95 

8 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 

18 819,00 

9 

TEST-THERM Sp. z o.o. 

ul.Friedleina 4-6 

30-009 Kraków 

NIP: 945-17-57-359 

11 128,00 

10 

ACSE Sp. z o.o. 

ul. Pachońskiego 2A 

31-223 Kraków 

NIP: 945-20-46-123 

12 478,35 

 

 
 

 
 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.9.2023         Załącznik nr 1 

 

ssttrroonnaa  44  zz  44 

Część 9 - Probówki do poboru prób wirusologicznych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

6 

TRIOS PL SP Z O.O. 

ul. Andrzeja Małkowskiego 30 lok. 1 

70-304 Szczecin 

NIP: 8522684444 

972,00 

 

 

Część 10 - Lampa bakeriobójcza UV 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

Brak ofert 

 

 

Część 11 - Statyw (stojak) na  cylindry Nesslera 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

166,05 

 

 

Część 12 - Urządzenie do pomiaru siły kompresji piersi (waga mammograficzna) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

HIMTECH QC Norbert Wasilewski 

ul. Woziwody 8 

02-908 Warszawa 

NIP: 5211775999 

1 500,00 

 

 

Część 13 - Pinceta do filtrów membranowych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

121,77 

 

 

 

 


		2023-09-14T11:26:06+0000
	Alina Maria Jamka




